‘>

. . / . . . .
L,%ﬂm[wmc/@//m, dollUUniversites e dolle %cwm
UFFICIO 7° - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI NUORO

Ufficio Istruzione Secondaria

B

Prot. n. AOOUSPNU 3297 Nuoro, 05/06/2013
IL DIRIGENTE
VISTA 'O.M. n. 9 del 13/03/2013;
VISTO Il C.C.N.I. sottoscritto '11/03/2013
VISTE le graduatorie provvisorie dei docenti titdlsulle Dotazioni Organiche Provinciali,

formulate ai sensi dell’art. 23/B, commi 14 e sedg C.C.N.l. dell’21/03/2013
sulla mobilita del personale scolastico;

ESAMINATI | reclami pervenuti ed apportate le opfmre rettifiche

DISPONE

La pubblicazione, in data odierndglle graduatorie definitive dei docenti titolari
sulle Dotazioni Organiche Provinciali per I'lsttane Secondaria di 1° grado.

Dette graduatorie saranno utilizzate per i trasfenti d'ufficio, per l'anno
scolastico 2013/14, dei docenti titolari sulle POin soprannumero che non hanno prodotto

domanda di trasferimento o che, pur avendola ptadoon sono stati soddisfatti.

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
IL FUNZIONARIO AMM.VO

F.to(Dr.Giuseppe Zidda) IL DIRIGENTE
Fto (Dr.ssa Pierangela Cocco)

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

> Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED
ISTITUTI DI ISTRUZ. SECONDARIA DI 1° GR.
LORO SEDI

ALLE OO.SS. LORO SEDI
ALL'ALBO SEDE
AL SITO

3K 3K 5K 5K 3K 3K 3K 3K 3K 5K 5K 5K 3K 3K 3K 3K 5K 5K oK 3K 3K 3k 3K 3K 5K 5K 3K 3K 3K 3K 3K 5K 5K 3K 3K 3K 3K 3K 5K 5K 5K 3K 3K 3 3K 5K 5K 5K 3K 3k 3 3K 3K 3K 3K 5K 5K 3K 3K 3 3K 3K 5K 5K 3K 3k 3k 3K 3K 5K 5K 5K 3k 3K 3K 3K 5K 5K 5K 3K 3k 3 3K 5K 5K 5K K K K K K K

via Veneto, 41 08100 Nuoro - tel. 0784/234156 - 234132 Fax 0784/234128



. . / . . . .
Ainistoro doll %ﬁm@mj dollUUniversites e dolle %cwm
UFFICIO 7° - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI NUORO

Ufficio Istruzione Secondaria

>k 3k 3k >k ok Sk >k ok Sk K 3k Sk 3k ok Sk 3k ok Sk 3k ok Sk ok 3k Sk 3k ok Sk 3k Sk Sk >k ok Sk 3k ok Sk 3k ke Sk >k ok Sk ok sk Sk 3k sk Sk >k ok Skok Sk 3k 3k ok 3k >k Sk 3k ok ok 3k 3k Sk 3k ok Sk 3k 3k Sk 3k 3k Sk 3k ok ok 3k ok Sk 3k >k Sk 3k ok Sk 3k ok ok ko ok

via Veneto, 41 08100 Nuoro - tel. 0784/234156 - 234132 Fax 0784/234128



. . / . . . .
AMinistoro doll %ﬁ@mme, dellUUniversites e delle %cwm
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NUORO
Ufficio Istruzione Secondaria

3k >k 3k 3k >k ok 3k >k 5k 3k >k Sk Sk >k 3k 3k ok Sk 3k 3k ok Sk >k Sk Sk ok ok 3k ok Sk 3k >k Sk Sk ok Sk Sk ok ok 3k >k ok 3k 3k Sk Sk ok Sk 3k ok sk 3k ok Sk K ok Sk 3k ok Sk 3k ok Sk 3k 3k Sk ok sk 3k 3k ok Sk 3k ok Sk >k sk Sk ok ok Sk 3k ok Sk ok ok Sk 3k ok Sk 3k ok 3k ok ok Sk ok ok kK ok ko k

via Veneto, 41 08100 Nuoro - tel. 0784/234129 - 234132/33 - Fax 0784/234128



